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מ"י 32447/02/14 – מדינת ישראל נגד ולרי פרחומנקו
בית משפט השלום בראשון לציון

03 מרץ 2014 מ"י 32447-02-14 מדינת ישראל נ' פרחומנקו
בפני כב' השופט אילן בן-דור

מדינת ישראל המבקשת
נגד

ולרי פרחומנקו החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר משה עייש

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד גבאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         לטענת הסניגור, אדם שפגש החשוד הוא מדובב. נציג המבקשת אינו מעוניין לתת תשובה בהקשר זה
לאנשים היתר,  בין  הקשור,  דינאמי  עניין  היא  זו  בפרט  שחקירה,  יצוין  לענות.  אותו  לחייב  ראיתי  ולא 
המכירים זה את זה. החשדות הם חמורים, ומחמירים משהיום בין היתר, על פי החשד נקשר גם לסחר
באמצעי לחימה, עבירה שהיא כשלעצמה מקימה חזקת מסוכנות. לא ראיתי כל סיבה למסור פרט זה

ותשובה מדויקת כזו או אחרת.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור, שופט

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

1.         המשך הדיון בעניין החשוד הכרוך בפרשיה שבה, על פי החשדות הקודמים ייוחסו לו עבירות מגוונות
וחמורות של סחר בסמים, הדחת קטינים לסמים, מכר אלכוהול לקטין בריבוי מופעים אך גם מעשי שוד.

וכעולה מהדיון גם עבירות הקשורות באמצעי לחימה  לו כעולה מסעיף 2  2.         בקשה הנוכחית מייחסת 
הגלוי, מדובר לפי החשד בסחר.

יש בין השיקולים הרלוונטיים למעצר.  באיזון  שינוי  ייתכן  נוספת,  ככל שמדובר בהארכת מעצר  3.         אכן 
שלא עשוי  מעצר,  הצדיק  שמלכתחילה  מה  המעצר,  המשך  את  לאפשר  דיו  מבוסס  חומר  להראות 
להצדיק את המשך המעצר ויש להורות על התקדמות בחקירה. מאז הארכת המעצר הקודמת, בוצעו
בחשודים בראשונה  ובראש  גם,  אך  אליה  שקשור  ובמי  בפרשיה,  הכרוכות  ומגוונות  רבות  פעולות 
משך על  גם  הנתונים  עלו  היתר,  בין  אליהם.  הצער,  למרבה  נקשר,  שלפניי  הזה  שהחשוד  המרכזיים 
הפעילות (מדובר בשנים), היקף הפעילות של שוד טלפונים וסחר בסמים, חלקו המרכזי באופן יחסי גם
לעבירות ביחס  זאת  כל  החקירה.  בחומר  היטב  מעוגנים  והדברים  שונות  מבחינות  שבפניי,  החשוד  של 
זה, ער אני גם ובהקשר  נוסף חשד שכשלעצמו חמור במיוחד בסחר באמצעי לחימה  והנה,  הקודמות 
לחומר שעל פי החשד מכר בכסף וכן מיהות האדם שלפי החשד קיבל את אותו אמצעי לחימה כשמיותר
כקטיניו בגיריו  ויחידיו,  הציבור  את  החמורה המסכנת  ההתנהלות  לרקע  גם  הדברים  חומרת  את  לציין, 
קיימת לשון אחרת,  אנשים תמימים.  ומסכן  בו  להחזיק  מורשה  מי שאינו  בידיים של  נמצא  נשק  כאשר 
מסוכנות אף מכח מספר חזקות מסוכנות והנסיבות מאששות ומחזקות את המסוכנות והרציונל שביסוד

החזקה.

4.         צורכי החקירה עודם מחייבים מעצר. החקירה לא נסמכת רק על מה שהחשוד עצמו אומר מרצונו
והוא ניסה גם להרחיק עצמו כשהרשות החוקרת נזקקת לדרכים אחרות לבסס החשד שאכן הועמק.

5.         בנסיבות אלה, סברתי שלגביו, בשים לב לפעולות הנוגעות אליו, אכן יש להאריך את המעצר כמבוקש
עד ליום 06.03.14 שעה 10:30. כמובן שעל הרשות החוקרת, אף שער אני למאפייני חקירה זו,

לחתור למיצויה.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור, שופט
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